



Andrea Larsson Holding ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 36921854

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Andrea Katrine Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andrea Larsson Holding ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 36921854

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat udviser et overskud på 4.205 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.504	8.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.296.377	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	869.447
Andre finansielle omkostninger		(144.460)	(267)
Resultat før skat		4.179.421	877.634
Skat af årets resultat	1	25.730	(1.836)
Årets resultat		4.205.151	875.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.205.151	875.798
Resultatdisponering		4.205.151	875.798

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.444.147	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.147.770
Finansielle aktiver	2	12.444.147	2.147.770
Anlægsaktiver		12.444.147	2.147.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		874.529	0
Tilgodehavender		922.029	0
Likvide beholdninger		10.569	27.444
Omsætningsaktiver		932.598	27.444
Aktiver		13.376.745	2.175.214

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.394.147	2.097.770
Overført overskud eller underskud		925.702	16.928
Egenkapital		6.369.849	2.164.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.145.343	1.932
Skyldig skat		498	498
Skyldige sambeskatningsbidrag		848.799	0
Anden gæld		1.000.256	3.086
Kortfristede gældsforpligtelser		7.006.896	10.516
Gældsforpligtelser		7.006.896	10.516
Passiver		13.376.745	2.175.214

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.097.770	16.928	2.164.698
Årets resultat	0	3.296.377	908.774	4.205.151
Egenkapital ultimo	50.000	5.394.147	925.702	6.369.849

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	498
Ændring af udskudt skat	0	1.338
Refusion i sambeskatning	(25.730)	0
	(25.730)	1.836

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	50.000
Overførsler	50.000	(50.000)
Tilgange	7.000.000	0
Kostpris ultimo	7.050.000	0
Opskrivninger primo	0	2.097.770
Overførsler	2.097.770	(2.097.770)
Afskrivninger på goodwill	(566.094)	0
Andel af årets resultat	4.862.471	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.394.147	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.444.147	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reflections Copenhagen ApS	København	ApS	100,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
